Baloise Fund Invest Advico est une société anonyme de droit luxembourgeois. Baloise Fund Invest Advico a 
son siège à Luxembourg et a été créée le 15 novembre 2000. Elle est inscrite au registre de commerce de 
Luxembourg sous le N° B 78 977. Le capital initial de Baloise Fund Invest Advico est de soixante quinze 
mille euros (75 000 EUR). Le capital social a été entièrement souscrit et libéré. 

Baloise Fund Invest Advico conseillera la Société en matière d’investissements, notamment en ce qui 
concerne l’allocation d’actifs, les nouveaux développements sur le marché, etc. Ces conseils sont fournis en